

Formularz asortymentowo-cenowy

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych”

Numer referencyjny postępowania:
WSZ-EP-38/2024

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Nazwa wykonawcy "MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku
Adres Wykonawcy ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za ceny:

Pakiet 28								
Lp.	Nazwa	Postać (pojemność/ilość formaliny)	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa / dawka / producent / numer katalogowy / numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt (jeśli posiada) / ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym
1.	Pojemniki chirurgiczne napełnione zburofowaną formaliną - 10% roztworem formaliny o pH 7,2 - 7,4	10 -20ml/5 - 10ml	1200	2,45	2940,00	8%	3175,20	POJ.NA WYCIN.Z FORM. 10ML(5ML)/BIO OPTICA/BIO-05-01P05/OP.80szt.
2.		35-40ml/9-10ml lub 15-30 ml /10ml	810	1,60	1296,00	8%	1399,68	POJ. CHIRURGICZNY ML NAPEŁNIONY FORMALINĄ W ILOŚCI 10ML/MAR FOUR/4P.05.010X60.
3.		55- 60ml/18-20ml lub 50-80ml/30ml	810	2,20	1782,00	8%	1924,56	POJ. CHIRURGICZNY NAPEŁNIONY FORMALINA W ILOŚCI 30ML/ 4P.05.030X35.
4.		55-60ml/28-40ml	3240	2,20	7128,00	8%	7698,24	POJ. CHIRURGICZNY NAPEŁNIONY FORMALINA W ILOŚCI 30ML/ 4P.05.030X35.

Formularz asortymentowo-cenowy

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych”

5.	125-150ml/75-90 ml lub 100-150ml/70ml	600	3,50	2100,00	8%	2268,00	POJ. CHIRURGICZNY NAPEŁNIONY FORMALINĄ W ILOŚCI 70ML/ 4P.05.070X16.
6.	250ml/130-150ml lub 200-250ml/120ml	900	6,00	5400,00	8%	5832,00	POJ. CHIRURGICZNY NAPEŁNIONY FORMALINĄ W ILOŚCI 120ML/MARFOUR/ 4P.05.120X12.
7.	500-600ml/300 ml	660	13,50	8910,00	8%	9622,80	POJ.NA WYCIN.Z FORM. 500ML(300ML)/BIO OPTICA/ BIO- 05-01V500P/OP.6szt.
8.	1000ml/600 ml	360	15,00	5400,00	8%	5832,00	POJ.NA WYCIN.Z FORM.1000ML(600ML)/BIO OPTICA/ BIO-05-01V1000P/ OP.6szt.
9.	2500-3000ml/1500-1800ml	160	37,00	5920,00	8%	6393,60	POJ.NA WYCIN.Z FORM.3000ML(1800ML)/BIO OPTICA/ BIO-05-01V3000P/ OP.4szt.
10.	5000ml/3000 ml	100	45,00	4500,00	8%	4860,00	POJ.NA WYCIN.Z FORM.5000ML(3000ML)/BIO OPTICA/ BIO-05-01V5000P/ OP.4szt.
Razem wartość pakietu:				45376,00		49006,08	

2. Podane wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia.
Konstantynów Łódzki dnia 22.11.2024

Formularz podpisany elektronicznie